
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N° 2.353/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2021 

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 088305/2021 

Partes:  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS  

CNPJ: 13.823.697/0001-42 

Contratante. 

ENZO VEÍCULOS LTDA  

CNPJ: 05.950.849/0002-20 

Contratada. 

Objeto: Encerramento do contrato nº 2.353/2021, cujo objeto 

fora a contratação de uma Empresa devidamente constituída para 

a Aquisição de Peças e Prestação de Serviços para o conserto da 

Van Fiat Ducato, placa QAB 4802, conforme solicitação da 

Secretaria de Saúde, tudo previsto na conformidade do ato 

convocatório, da proposta apresentada e dos anexos do Processo 

Licitatório Dispensa De Licitação nº 030/2021, anulando o valor 

de R$ 0,00 (zero reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.09.01– FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

3.3.90.30.39 – Material para Manutenção de Veículos 

10.302.0009.2114.0000 – MAC – TETO FINANCEIRO 

02.09.01– FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.39.19 – Manutenção e Conservação de Veículos  

10.302.0009.2114.0000 – MAC – TETO FINANCEIRO 

Amambai - MS, 12 de Agosto de 2021 

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretaria 

Municipal de Saúde 

CPF: 011.532.951-05 


